 








Mielec, dnia 2007-03-22
MARR/MPP/B/8/2007/A
INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytania dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali przemysłowej na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu – Obszar „A” wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1:
W opisie technicznym do konstrukcji jest napisane, że część wykopów pod fundamenty należy wykonać ręcznie gr. 0,2-0,3 m. W kosztorysie są tylko wykopy mechaniczne. 

W związku z powyższym proszę o uzupełnienie przedmiarów robót , poprzez dodanie pozycji uwzględniającej ręczne wykonanie wykopów (proszę o podanie opisu pozycji, ilości, jednostki). Proszę o udzielenie precyzyjnej odpowiedzi. 

Odpowiedź:

ad 1 – W dziale 1 należy przyjąć:

a) KNR 2-01/0310/02 ilość 30m3
b) w poz. 3 należy zamienić 576,586 na 546, 586

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót nie ujęto wykonania daszku nad wejściem, w związku z czym proszę o uzupełnienie przedmiaru robót, poprzez dodanie nowej pozycji (opis, ilość, jednostkę).

Odpowiedź:

Wykonanie daszku przed wejściem ujęto w poz. 36-41.
Pytanie nr 3:

W projekcie brak rysunku zestawienia ścianek przeszklonych przy drzwiach DZ,DW,D7,D7, jest tylko zestawienie drzwi DZ,DW,D7, wchodzących w skład tych ścianek. Proszę o przesłanie rysunku: zestawienie ścianek przeszklonych. Jest to konieczne do prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź:

Zestawienie ścianek uzupełniono i dołącza się jako rysunek pdf o nazwie „zest_stolarki_drzwi” (plik umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego).
Pytanie nr 4:

Pozycja nr 52 przedmiaru robót (budynek biurowy) dotyczy ścianek systemowych wc z drzwiami. Według przedmiaru jest następująca ilość: 2x1,80x2=7,20 m2.

Według rysunku wynika, ze tych ścianek jest więcej, a mianowicie:

2x1,80x2=7,20 m2

2x1,59x2=6,36 m2
2x2=4 m2
Łącznie 17,56 m2.

W związku z powyższym proszę o podanie prawidłowej ilości w pozycji  nr 52.

Odpowiedź:

Proszę w przedmiarze w poz.52 przyjąć ilość ścianek systemowych: 17,56 m2 zamiast 7,20 m2
Pytanie nr 5:

W punkcie 4.2.2 jest napisane: „ w zakresie warunku wskazanego w punkcie 4.1.1.b) wymagane jest:

b) posiadanie doświadczenia z ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy z tego okresu wyrażające się tym, że jako główny wykonawca budowlany wykonał przynajmniej 1 zamówienie odpowiadające swoim rodzajem (budowa hali przemysłowej w konstrukcji stalowej) i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia”.

Z kolei w punkcie 5.1.2 .b jest napisane, że do oferty należy załączyć „ wykaz wykonanych z ostatnich 5 lat robót budowlanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie odpowiadających swoim rodzajem (budowa dróg o nawierzchni z betonu asfaltowego) (…) oraz załączeniem dokumentów potwierdzających (referencji, listów polecających itp…)”.

W związku z powyższymi rozbieżnościami ( punkt 4.2.2 b a 5.1.2.b) proszę wyjaśnić jakie roboty budowlane musi wykazać wykonawca?

Odpowiedź:
W związku z oczywistą omyłka pisarską informujemy, że właściwym jest zapis – „Budowa hali przemysłowej w konstrukcji stalowej” i taki zapis odnosi się do pkt. 5.1.2.b.
Pytanie nr 6:

W punkcie 8.4 jest napisane: „ Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu, przelewem, wykonawca dołącza do oferty kserokopię wpłaty wadium z potwierdzeniem dokonanego przelewu. Na poleceniu przelewu należy wpisać : „Wadium –przetarg na budowę dróg dojazdowych (połączenie z obwodnicą zachodnią, połączenie ul. Kosmonautów z ul. Szybowcową) na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego – w Mielcu – obszar „A””.

Proszę o podanie prawidłowej nazwy przetargu, jaką należy wpisać.

Odpowiedź:

Prawidłowy zapis powinien brzmieć: Wadium –przetarg na budowę hali przemysłowej na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego – w Mielcu – obszar „A” .
Pytanie nr 7:
W formularzu nr 9 należy podać  ceny jednostkowe netto podstawowych materiałów „loco” plac budowy oraz sprzętu. Proszę o zestawienie wszystkich podstawowych materiałów oraz wszystkich podstawowych sprzętów , jakie według Zamawiającego należy ująć w formularzu nr 9. W ten sposób każdy z oferentów wyceni, poda ceny takich samych materiałów i takich samych sprzętów, przez co oferty będą porównywalne.

Odpowiedź:

Materiały: beton B-15(m3) , beton B-20(m3), blacha tytanowo-cynkowa (m2), blacha trapezowa ocynkowana(m2), płyty warstwowe(m2), izolacja przeciwwodna(m2), konstrukcja stalowa(kg), płyty z wełny mineralnej twardej gr. 10 cm (m2), papa zgrzewalna polimerowo-asfatowa (m2), posadzka przemysłowa z betonu B-25(m2), piasek do zapraw (M3), bloczki betonowe (25x25x14)(szt), pręty żebrowane okrągłe do zbrojenia betonu do ø 14(kg), pospółka (kg), zaprawa klejowa do płyt styropianowych (kg), zaprawa cementowo-wapienna M12, M2 (m3), zaprawa cementowa M12(m3), cement portlandzki zwykły „35” (t), geomata (m2), kostka brukowa szara gr. 10 cm, 8 cm (m2), kolorowa gr. 8 cm  (m2), piasek (m3), tłuczeń kamienny (t), bloczek z betonu komórkowego M 500-700 (49x24x24) (szt.), gips budowlany szpachlowy(t), płyty styropianowe gr. 10 cm (m3), płyty styropianowe gr. 12 cm (m3).
Sprzęt: mechaniczny pomost roboczy, samochód samowyładowczy 5-10 t, samochód samowyładowczy 5 t, spawarka, wyciąg, koparka 0,25 m3, wibrator powierzchniowy, walec statyczny samojezdny 10 t, rusztowanie rurowe.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że teren przeznaczony pod budowę jest wolny od niewypałów i innych substancji tego typu. Jeżeli nie to proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za usunięcie tych materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy, czy teren jest wolny od niewypałów lub innych substancji tego typu i Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za usunięcie tych materiałów jeżeli taka sytuacja wystąpi.
Pytanie nr 9:

W punkcie 10.7 l) jest napisane, że złożona przez Wykonawcę oferta musi zawierać „uzupełniony wzór Umowy zgodnie z pkt 16 SIWZ – formularz nr 10”.

W punkcie 16.2 SIWZ jest napisane: „Wzór umowy musi zostać uzupełniony zgodnie ze wskazaniami zawartymi w SIWZ oraz we wzorze Umowy, o dane dotyczące wykonawcy oraz o dane zawarte w ofercie (tj. wynagrodzenie, itp.) .

Prosimy o odstąpienie od uzupełnienia wzoru umowy, ponieważ i tak wzór umowy ma być podpisany i parafowany na każdej stronie, co wskazuje że wykonawca akceptuje wszystkie warunki umowy. Jeżeli jednak będzie konieczne uzupełnienie wzoru umowy proszę o szczegółowe podanie jakie informacje winien podać wykonawca we wzorze umowy. Proszę o precyzyjną odpowiedź.

Odpowiedź:

Do wzoru umowy należy wpisać następujące informacje:

1) nazwa i adres Wykonawcy,
2) osoby reprezentujące Wykonawcę,

3) wartość wynagrodzenia,

4) formę oraz wartość zabezpieczenia należytego umowy (§ 6 wzoru umowy),

Pytanie nr 10:

Formularz nr 6 jaki musi być dołączony do oferty to wykaz elementów rozliczeniowych:

1. HALA PRZEMYSŁOWA

2. CZĘŚĆ BIURA HALI PRZEMYSŁOWEJ

3. PRZYŁĄCZA MEDIÓW ZEWNĘTRZNYCH

4. DROGI WEWNĘTRZNE

5. DROGA DOJAZDOWA + KANALIZACJA DESZCZOWA 

z kolei mamy następujący wykaz kosztorysów:

1. Hala przemysłowa  Br, ogólnobudowlana k.n nowa hala

2. Hala przemysłowa  Br, ogólnobudowlana k.n biura

3. Droga wewnętrzna k.n drogi A

4. Roboty instalacyjne 2 etap (wył. Poz.4 k.d. zewnętrzna w to miejsce dodane k.n. odwodnienie A1)

5. Roboty elektryczne  II etap ( wył. Poz.10 oświetlenie zewnętrzne dodano k.n. oświetlenie zewnętrzne A1 i k.n. oświetlenie zewnętrzne B1)

6. Droga dojazdowa zewnętrzna (k.n drogi B i k.n odwodnienie B1)

    Dodatkowo załączono przedmiar robót określający zakres robót związanych z wykonaniem zasilania w energię  elektryczną hali przemysłowej.

Proszę wyjaśnić w jaki sposób należy ująć w formularzu nr 6 poszczególne kosztorysy, ponieważ nie pokrywają się  z wykazem elementów rozliczeniowych (podać nazwy kosztorysów, lub nazwy części kosztorysów i napisać w którym punkcie formularza nr 6 mają być ujęte).

Odpowiedź:

Formularz nr 6 do SIWZ winien zawierać następujący wykaz elementów rozliczeniowych:

1. HALA PRZEMYSŁOWA

2. CZĘŚĆ BIUROWA HALI PRZEMYSŁOWEJ

3. INSTALACJE WEWNĘTRZNE (WSZYSTKIE) W HALI PRZEMYSŁOWEJ ORAZ CZĘŚCI BIUROWEJ HALI PRZEMYSŁOWEJ

4. PRZYŁĄCZA MEDIÓW ZEWNĘTRZNYCH

5. DROGA WEWNĘTRZNA

6. DROGA DOJAZDOWA + KANALIZACJA DESZCZOWA.

W związku z powyższym również załącznik nr 1 do umowy będzie posiadał brzmienie jak wyżej. 

Pytanie nr 11:
W piśmie z dnia 09.03.2007 r. na pytanie jednego z oferentów: „w formularzu nr 10 (wzór umowy) do SIWZ, w jego §12 pkt 1 określono, iż faktury przejściowe będą obejmować wynagrodzenie za wykonane i zakończone (odebrane) elementy robót określone w wykazie elementów rozliczeniowych stanowiącym załącznik nr 1 do umowy. Czy załącznik nr 1 do umowy będzie dosłownie odzwierciedlał treść formularza nr 6 do SIWZ, a jeżeli nie to jaka będzie jego treść? Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi: „Formularz nr 6 do SIWZ będzie jednocześnie załącznikiem nr 1 do umowy- jego treść pozostanie bez zmian”.

Proponujemy jednak, aby załącznik nr 1 miał bardziej rozbudowaną formę formularza nr 6, tzn. w ten sposób, aby dany element robót, np. HALA PRZEMYSŁOWA dzielił się na roboty składowe, tj. roboty ziemne, stan zero z robotami zbrojarskimi, konstrukcja stalowa itd. 

Jeżeli załącznik nr 1 będzie miał taką samą treść jak formularz nr 6, wówczas wykonawca będzie mógł wystawić fakturę przejściową  praktycznie po kompletnym wykonaniu hali przemysłowej, czy rzeczywiście takie rozliczenie za wykonane roboty ma na myśli Zamawiający? Jeżeli nie to proszę o przedstawienie rozbudowanego wzoru załącznika nr 1, który będzie załącznikiem do umowy, lub alternatywnie wnosimy zapytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na ukształtowanie §12 punkt 1 projektu umowy: „Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonane roboty nastąpi fakturami przejściowymi, wystawianymi co miesiąc i fakturą końcową. Faktury przejściowe będą obejmowały procentowe zaawansowanie robót”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę załącznika nr 1 do umowy a więc i formularza nr 6 do SIWZ w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawcę. Dokumenty te będą w formie tak jak to określono w odpowiedzi na pytanie nr 10 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 12:

W piśmie z dnia 09.03.2007 r. jeden z oferentów zadał pytanie „czy istnieje konieczność dodatkowego załączenia kosztorysów wykonawczych obrazujących sposób wyliczenia podanych w tabeli cen?”

Zamawiający udzielił odpowiedzi: „ Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysów szczegółowych”.

Czy do oferty należy dołączyć jakiekolwiek kosztorysy? Tak czy nie.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 13:

W skład przedmiarów robót (kosztorysów nakładczych) wchodzą m.in. 

Roboty instalacyjne 2 etap

Roboty elektryczne 2 etap.

Proszę wyjaśnić czy nazwa „2 etap” jest przypadkowa, czy był już wykonywany jakiś pierwszy etap?

Odpowiedź:

Nazwa jest przypadkowa.

Pytanie nr 14:

W punkcie nr 4.6 opisu technicznego do projektu jest napisane, że płatwie mają być ocynkowane,  natomiast zaprojektowana konstrukcja jest bezpłatwiowa - słupowo-ryglowa. Jeżeli konstrukcję dachu mają tworzyć również płatwie, to proszę o przedstawienie rysunku konstrukcji dachu jak również o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące płatwie.

Odpowiedź:

Konstrukcja dachu jest bezpłatwiowa: słupowo-ryglowa.
Pytanie nr 15:
W projekcie wykonawczym w warstwach pokrycia dachowego przyjęto blachę trapezową – LT 40/0,75, natomiast w opisie technicznym do projektu w punkcie 4.6 przyjęto blachę TR 130/1 mm. 

Z kolei w piśmie z dnia16.03.2007r. jeden z oferentów zadał pytanie: „ jaki kolor blachy TR-130/1 na dach?”

Odpowiedź: „jasno-szary”

W związku z powyższymi rozbieżnościami proszę wyjaśnić jaką blachę na dach należy przyjąć TR-130/1 czy LT40/0,75? 

Odpowiedź:

Należy przyjąć TR - 130 gr.1,00mm.

Pytanie nr 16:

Na pytanie jednego z oferentów w piśmie z dnia 16.03.2007 r. „z jakiego materiału należy przyjąć parapety wewnętrzne, podać wymiary. 

Zamawiający udzielił odpowiedzi: „Parapety wewnętrzne PVC + zaślepki, zewnętrzne parapety podokienne z blachy cynkowo-tytanowej. Montować zgodnie ze sztuką budowlaną.”

Proszę o precyzyjną odpowiedź, tzn. proszę o podanie wymiarów parapetów wewnętrznych ( proszę o podanie szerokości parapetów, ponieważ od tego zależy ich cena), w przypadku parapetów zewnętrznych proszę o podanie gr. blachy tytanowo-cynkowej  oraz szerokości parapetów zewnętrznych.

Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne: blacha tytanowo-cynkowa gr.0,7mm szerokości 15cm, parapety wewnętrzne PVC gr.30mm , szerokości 26cm.
Pytanie nr 17:

Proszę o podanie wszystkich  parametrów technicznych płytek podłogowych i ściennych. Proszę o precyzyjną odpowiedź. Jest to konieczne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Płytki podłogowe granitogresowe – wymiar: 30x30 cm, 5 klasa ścieralności, gres nieszkliwiony, nasiąkliwość wodna: <0,5, wytrzymałość na zginanie: min. 35 MPa, siła łamiąca: min. 1300 N, odporność na ścieranie wgłębne: max. 175 mm2, współczynnik tarcia kinetycznego w stanie suchym: min. 0,24, odporność na działanie środków domowego użytku: min. UB, odporność na plamienie: min. 3 klasa.

Płytki ścienne ceramiczne - wymiar: 30x30 cm, układane na zaprawie klejowej do płytek ceramicznych, zgodne z normą PN-ISO 13006:2001, parametry techniczne: nasiąkliwość wodna: 4%, wytrzymałość na zginanie: 35 MPa, siła łamiąca: 1400 N, odporność na pęknięcia włoskowate: odporne, współczynnik cieplnej rozszerzalności liniowej: 5,4 -6/st.C, odporność na ścieranie: 3 klasa ścieralności, współczynnik tarcia kinetycznego w stanie suchym: >0,22, odporność na plamienie: 5 klasa,
Pytanie nr 18:

Proszę o podanie parametrów płyt z włókien mineralnych (poz. 73) tworzących sufit podwieszony, grubość płyt, rodzaj.

Odpowiedź:

Sufity podwieszane rastrowe GK 600x600 mm, wieszaki: drutowe + konstrukcja stalowa o podwyższonej oporności na korozję, wykończenie przyścienne: docinanie (Kątownik przyścienny z klipsem) / opaska z płyt GK na konstrukcji ze stalowych profili zimnogiętych, grubość płyty: 15-18 mm, materiał płyty: materiał niehigroskopijny, odporny do 100% wilgotności względnej przy 35°C, w 100% stabilny wymiarowo, płyta wykonana ze 100% czystej wełny mineralnej, która w przypadku wystąpienia pożaru wytrzymuje w temperaturze ponad 1000°C przez ponad 120 minut nie topiąc się. kolor: biały, klasyfikacja ogniowa: materiał niepalny, wszystkie widoczne docięte krawędzie powinny być pomalowane farbą koloru białego.

Pytanie nr 19:

Pozycja nr 53 dotyczy wyposażenia sanitariatów dla niepełnosprawnych. Ilość podana jest w kpl. Proszę o podanie co wchodzi w 1 komplet wyposażenia sanitariatów dla niepełnosprawnych. Proszę o precyzyjną odpowiedź.

Odpowiedź:

W skład kompletu wyposażenia sanitariatów dla niepełnosprawnych wchodzą urządzenia ujęte na załączonym rysunku, który przedstawia schemat rozmieszczeń takich urządzeń. Rysunek pdf o nazwie: „lazienka_niepelnosprawni” (plik umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego).

Pytanie nr 20:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o dodatkowe szczegóły:

a) detal obróbki blacharskiej attyki na styku ze słupem i dachem w osi A.

b) Detal przeciwspadku w osi E.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pozwala na wycenę w/w robót. Szczegółowe rysunki detali o których mowa wyżej zostaną dostarczone Wykonawcy na etapie realizacji.
Pytanie nr 21:
Projekt wykonawczy instalacji elektrycznych przewiduje dobór baterii kondensatorów w rozdzielni RG na etapie eksploatacji obiektu.

Prosimy o wyjaśnienie czy baterię należy ująć w kosztorysie, a jeżeli tak to prosimy o podanie typu.

Odpowiedź:

Rozdzielnia Główna RG na etapie realizacji projektu przetargowego nie musi być wyposażona w baterie kondensatorów i dławiki ochronne. Urządzenia te należy zamontować przez przyszłego najemcę zgodnie z wymogami technicznymi wykorzystywanych urządzeń w procesie produkcyjnym.

Pytanie nr 22:

W związku z ociepleniem ścian fundamentowych hali przemysłowej, czy Zamawiający przewiduje również izolację termiczną posadzki w hali? Tak czy nie. Jeżeli tak to proszę o podanie grubości izolacji, parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się izolacji termicznej posadzki hali.

Pytania nr 22-27:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ukształtowanie § 13 punkt 5 „Zamawiający wyznaczy termin i rozpocznie odbiór końcowy przedmiotu umowy w ciągu 7 dni od daty zawiadomienia go o osiągnięciu gotowości do odbioru zawiadamiając o tym Wykonawcę” ?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ukształtowanie § 17 punkt 1 1) a) „za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy, - w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto należnego za wykonanie zamówienia podlegającego odbiorowi za każdy dzień opóźnienia”?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ukształtowanie § 17 punkt 1 1) b) „za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi - w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w ( 11 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcie wad”.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ukształtowanie § 17 punkt 1 1) c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w ( 11 ust.1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie punktu w § 17 o brzmieniu: „Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10 %”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 28:

Ze względu na duże wymiary okien np. 90x300cm, 40x305 cm itp. Nie ma możliwości na wykonanie stolarki okiennej PCV w całości. Producent okien proponuje podział okna na dwie lub trzy części. Prosimy o przedstawienie wykazu stolarki okiennej z podziałem.

Odpowiedź:

Okna zostały zmienione i należy je wykonać wg załączonego rysunku pdf o nazwie „zest_stolarki_okiennej” (plik umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego).

Pytanie nr 29 - Wentylacja

1. Jaki typ czerpni powietrza należy przyjąć do wyceny, czerpnia ścienna z siatką TDS 364/700 czy czerpnia ścienna z siatką typ AC 300/400?

2. Jaki typ kratek wentylacyjnych należy wycenić, kratki typu LTAb 400/200 czy kratki typu LTAb 400/100 w ilości 14,00 szt?

3. Jaki typ kratek wentylacyjnych należy wycenić, kratki typu DLQ-AK-M 600 prod. Trox (7,00 szt) czy kratki KRS 160 Gryfit (1,00 szt), kratki KRP 160 Gryfit (1,00 szt), kratki KRS 200 Gryfit (3,00 szt) i kratki KRP 200 Gryfit (2,00 szt)?

4. Jaki typ wentylatorów kanałowych należy przyjąć do wyceny, wentylatory typ TD 500/160 (4,00 szt) czy wentylatory typ EDM 160 (3,00 szt) i wentylator typ EDM 200 (1,00 szt)?

5. Jaki typ wyrzutni dachowej należy przyjąć do wyceny, wyrzutnia dachowa typ TDS 584/600 z podstawą dachową czy wyrzutnia dachowa typ dn 125?

Odpowiedź:
Materiały należy zastosować zgodnie z „Projektem wykonawczym instalacji wodociągowej, kanalizacyjnej, c.o., c.t., wentylacji mechanicznej” wg strony 15 i 16 oraz rys. nr 3.
Pytanie nr 30:

Prosimy o przesłanie (zamieszczenie na stronie internetowej) zestawienia konstrukcji stalowych zawierającego określenie wagi poszczególnych elementów w kilogramach lub tonach.

Odpowiedź:
Zestawienie stali umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 31:

Prosimy o podanie rodzaju wypełnienia płyty warstwowej (styropian, pianka lub wełna) oraz określenie czy rzeczywiście mają być zastosowane obydwa rodzaje płyt wyszczególnione                          w dokumentacji projektowej, tj. płyta Isotherm PLUS 100 kolor RAL 9007 (kolor ten nie występuje w ofercie standardowej) i płyta Isotherm SIN 98 kolor RAL 7035 (płyty mają różną grubość  i powierzchnia, która będzie nimi obudowana nie będzie równa – do płyty SIN 98 można zastosować płytę Isotherm PLUS 80), natomiast w opisie technicznym występuje jedynie płyta Isotherm PLUS 100. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju i koloru płyt.
Odpowiedź:
W projekcie należy zastosować płyty z wypełnieniem z pianki poliuretanowej:

płyta Isotherm PLUS 80 kolor RAL 9006 (zamiast Isotherm PLUS 100)

płyta Isotherm SIN 98 kolor RAL 9006 

W związku z powyższym Zamawiający ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert:

1) składanie ofert w terminie do dnia 28.03.2007 r. do godz. 13:45
2) otwarcie ofert w dniu 28.03.2007 r. o godz. 14:00.
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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